

AS-Flex ApS

Klingstrupvænget 15, 1, tv,

5230 Odense M

CVR-nr. 38164244

Årsrapport for 2024

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23-04-2025

Mahamed Ahmed Mahamud
Dirigent

AS-Flex ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

AS-Flex ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AS-Flex ApS Klingstrupvænget 15, 1, tv, 5230 Odense M
Telefon	26230870
E-mail	mahamed19@hotmail.com
CVR-nr.	38164244
Stiftelsesdato	07-11-2016
Regnskabsår	01-01-2024 - 31-12-2024
Direktion	Mahamed Ahmed Mahamud

Addo Sign identifikationsnummer: 66c72ecc-bef5-494e-b393-88804c6d15b7

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed som offentlig service transport (OST-kørsel), samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 2.678, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 618.229, og en egenkapital på kr. 172.981.

Selskabets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		532.213	310.156
Personaleomkostninger	1	-304.765	-133.259
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-221.250	-116.175
Driftsresultat		6.198	60.722
Andre finansielle omkostninger		0	-17
Resultat før skat		6.198	60.705
Skat af årets resultat		-3.520	-14.079
Årets resultat		2.678	46.626
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.678	46.626
Resultatdisponering		2.678	46.626

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		476.719	697.969
Materielle anlægsaktiver		476.719	697.969
Anlægsaktiver		476.719	697.969
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		47.817	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	54.579
Tilgodehavender		47.817	54.579
Likvide beholdninger		93.693	86.660
Omsætningsaktiver		141.510	141.239
Aktiver		618.229	839.208

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		122.981	120.303
Egenkapital		172.981	170.303
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		375.520	492.404
Langfristede gældsforpligtelser		375.520	492.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.460	0
Selskabsskat		2.520	14.079
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.473	11.935
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.275	150.487
Kortfristede gældsforpligtelser		69.728	176.501
Gældsforpligtelser		445.248	668.905
Passiver		618.229	839.208
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		

Noter


	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	294.812	128.632
Andre omkostninger til social sikring	6.137	3.025
Andre personaleomkostninger	3.816	1.602
	304.765	133.259
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. dags dato.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



Mahamed Ahmed Mahamud
Dirigent
4bc06352-4150-4759-a2ac-ed7ab4be161a 2025-04-23 17:15:31Z

Dokumenter i transaktionen

AS-Flex ApS - Årsrapport 2024 - UDKAST.pdf

SHA256: 924444e5b1f2bd6edfa2d85a62b2e39cb8cf11cbf6fca91a6e58099e3af39cab



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringservice.

Addo Sign identifikationsnummer: 66c72ecc-bef5-494e-b393-88804c6d15b7